

Deloitte  
Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab  
CVR-nr. 33963556  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

Telefon 36 10 20 30  
Telefax 36 10 20 40  
[www.deloitte.dk](http://www.deloitte.dk)

**Locuples ApS**  
Kalvebod Brygge 24  
1560 København V  
CVR-nr. 33378645

**Årsrapport 01.10.2017 -  
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.02.2019

**Dirigent**

---

Navn: Ronni Woods Engelhardt

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017/18	7
Balance pr. 30.09.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Locuples ApS  
Kalvebod Brygge 24  
1560 København V

CVR-nr.: 33378645  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

### Direktion

Ronni Woods Engelhardt

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at foretage investeringer og anden virksomhed beslægtet dermed. Selskabets kapitalandele blev afhændet i 2014. Selskabet har p.t. ingen erhvervsmæssig aktivitet ud over forrentning af selskabskapitalen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 84 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(28.799)</b>	<b>(18.400)</b>
Andre finansielle omkostninger	2	(52.323)	(48.466)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(81.122)</b>	<b>(66.866)</b>
Skat af årets resultat	3	(2.768)	40.568
<b>Årets resultat</b>		<b>(83.890)</b>	<b>(26.298)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(83.890)	(26.298)
		<b>(83.890)</b>	<b>(26.298)</b>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		0	4.790
Tilgodehavende selskabsskat	4	248.248	296.312
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>248.248</b></u>	<u><b>301.102</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>27.593</b></u>	<u><b>7.354</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>275.841</b></u>	<u><b>308.456</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>275.841</b></u>	<u><b>308.456</b></u>

**Balance pr. 30.09.2018**

	<b>Note</b>	<b>2017/18</b> <b>kr.</b>	<b>2016/17</b> <b>kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Øvrige reserver		0	(1.045)
Overført overskud eller underskud		<u>(764.378)</u>	<u>(679.443)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(684.378)</u></b>	<b><u>(600.488)</u></b>
Anden gæld	5	<u>885.918</u>	<u>835.773</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>885.918</u></b>	<b><u>835.773</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		51.301	50.171
Anden gæld		<u>23.000</u>	<u>23.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>74.301</u></b>	<b><u>73.171</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>960.219</u></b>	<b><u>908.944</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>275.841</u></b>	<b><u>308.456</u></b>
Going concern	1		

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Øvrige reserver</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	(1.045)	(679.443)	(600.488)
Øvrige egenkapitalposter	0	1.045	(1.045)	0
Årets resultat	0	0	(83.890)	(83.890)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>(764.378)</b>	<b>(684.378)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabets anpartshavere har givet tilsagn om at ville tilføje selskabet den nødvendige likviditet, og på den baggrund aflægges årsregnskabet efter going concern-princippet.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	51.323	47.616
Øvrige finansielle omkostninger	1.000	850
	<b>52.323</b>	<b>48.466</b>

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering vedrørende tidligere år	2.768	(40.568)
	<b>2.768</b>	<b>(40.568)</b>

### 4. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat skyldes indbetaling af acontoskat for indkomståret 2017.

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>5. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	885.918	835.773
	<b>885.918</b>	<b>835.773</b>

Andre skyldige omkostninger består af gæld til anpartshavere.
